
Juniorki do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Błaszczyńska Zuzanna /06 KS Harem Koszalin 46,40 0,28079 1 1 75 80 -86 42,5 -45 45 -92,5 92,5 -100 217,5 61,071197

2 Gryczan Emilia /06 VIP GYM Grajewo 53,90 0,24505 11 1 75 85 -92,5 42,5 47,5 50 82,5 95 105 240 58,811206

3 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 51,20 0,25593 10 1 80 85 90 45 47,5 -50 80 -85 85 222,5 56,943569

4 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 43,10 0,30373 19 1 37,5 42,5 -47,5 30 32,5 -35 40 47,5 -50 122,5 37,206381

Juniorki do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Cichocka Wiktoria /04 VIP GYM Grajewo 51,30 0,25549 7 2 97,5 105 0 60 -63,5 63,5 110 122,5 -130,5 291 74,347352

2 Szpakowska Anna /05 UKS Mechanik Sierpc 53,60 0,24617 16 2 75 -82,5 -82,5 40 47,5 -52,5 100 110 -115 232,5 57,233910

3 Manista Julia /05 UKS Mechanik Sierpc 51,00 0,25681 13 2 70 -75 -75 30 -32,5 -35 75 82,5 -90 182,5 46,867576

NK Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 51,30 0,25549 15 2 110 115 -120 -55 57,5 -60 -160 -160 -160 0 0,000000

Kategoria 57+     [ kg ]

1 Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,00 0,20717 22 3 125 132,5 -140 105 107,5 110 -157,5 165 170 412,5 85,459061

2 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 62,50 0,21992 14 3 100 105 -110 65 67,5 -70 130 135 140 312,5 68,723599

3 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 72,20 0,20220 13 3 95 100 -105 75 -80 -80 115 122,5 130 305 61,672358

4 Tomczak Magdalena /04 Stow. Sportatut Krobia 75,60 0,19765 21 3 105 112,5 115 50 52,5 -55 120 130 140 307,5 60,777167

5 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 96,40 0,18019 4 3 110 117,5 125 55 60 62,5 130 140 145 332,5 59,914624

6 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 76,80 0,19620 18 3 105 110 112,5 65 -67,5 -67,5 110 115 120 297,5 58,368187

7 Rosół Wiktoria /04 KS Team Wrocław 75,40 0,19790 8 3 90 100 110 50 -55 -57,5 115 122,5 125 285 56,401208

8 Łazińska Julia /04 Stow. Sportowe Puławy 72,10 0,20235 11 3 80 90 -100 50 -55 -55 95 102,5 110 250 50,587266

9 Sudolska Nadia /04 Stow. Sportatut Krobia 69,50 0,20635 7 3 80 90 -100 40 45 47,5 90 100 -110 237,5 49,007697

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

KIELCE, 11-13 marca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET
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Juniorki do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 57,00 0,23457 9 1 115 122,5 -127,5 65 67,5 -70 135 145 150 340 79,752308

2 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 56,70 0,23550 6 1 110 115 -120 55 -60 0 110 115 -120 285 67,117308

Kategoria 57+     [ kg ]

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,90 0,19728 14 5 180 187,5 192,5 135 140 144 210 -220 228 564,5 111,363914

2 Piątkowska Martyna /03 KS Team Wrocław 72,10 0,20235 10 5 150 155 160 62,5 67,5 70 160 167,5 172,5 402,5 81,445498

3 Opioła Aleksandra /03 KS Team Wrocław 71,00 0,20398 17 5 132,5 137,5 142,5 60 65 67,5 135 145 150 360 73,434047

4 Wystemp Martyna /02 UKS Eugen Knurów 65,20 0,21413 16 5 125 132,5 -137,5 60 -65 -65 135 145 150 342,5 73,338397

5 Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 121,10 0,17116 15 6 175 187,5 -200 77,5 85 -90,5 140 150 -157,5 422,5 72,315324

6 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 67,80 0,20923 11 5 122,5 -130 -130 77,5 82,5 -85 130 137,5 -142,5 342,5 71,662878

NB Białecka Paulina /02 VIP GYM Grajewo 0,00 0,00000 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

NB Staniak Alicja /03 Stow. Sportowe Puławy 0,00 0,00000 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Juniorki do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 51,00 0,25681 12 2 132,5 135,5 0 70 75 -77,5 150 160 -166 370,5 95,147600

Kategoria 57+     [ kg ]

1 Korczyńska Matylda /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,70 0,21314 9 4 -132,5 132,5 140 77,5 80 82,5 177,5 185 190 412,5 87,919206

2 Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,70 0,20768 15 4 137,5 -145 -145 82,5 87,5 0 140 147,5 152,5 377,5 78,398428

3 Lenart Joanna /99 TKKF Azory Kraków 66,70 0,21123 23 4 127,5 130 132,5 70 -72,5 -72,5 135 140 145 347,5 73,402359

4 Latocha Agata /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,50 0,19777 2 4 115 120 125 70 72,5 0 145 155 162,5 360 71,198597

5 Wójtowicz Natalia /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,80 0,20429 20 4 120 125 130 75 -80 80 135 137,5 -140 347,5 70,990589

6 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 68,60 0,20785 19 4 120 127,5 132,5 67,5 -70 -70 125 140 -155 340 70,668214

7 Lewandowska Jagoda /00 KS Team Wrocław 82,90 0,18984 6 4 125 135 -140 77,5 -82,5 82,5 130 142,5 150 367,5 69,764868

8 Gejdel Julia /99 KS Team Wrocław 62,90 0,21901 10 4 102,5 110 -115 55 57,5 -60 135 142,5 147,5 315 68,987308

9 Pieniążek Wiktoria /00 Stow. Strong Platinium Kraków 61,70 0,22179 16 4 120 127,5 -130 50 52,5 -55 120 125 -130 305 67,645630

10 Kupiszewska Dagmara /01 UKS Eugen Knurów 67,50 0,20977 5 4 115 120 122,5 57,5 60 -62,5 130 -135 135 317,5 66,601490

11 Paulina Pajączkowska /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,20 0,22300 25 4 90 -100 -107,5 40 45 -47,5 120 135 142,5 277,5 61,882502
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Seniorki

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Błaszczyńska Zuzanna /06 KS Harem Koszalin 46,40 0,28079 1 1 75 80 -86 42,5 -45 45 -92,5 92,5 -100 217,5 61,071197

NB Rozmus Julia /98 KS Strength Coach Performance Wrocław 0,00 0,00000 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 52     [ kg ]

1 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 51,00 0,25681 12 2 132,5 135,5 0 70 75 -77,5 150 160 -166 370,5 95,147600

2 Madras Joanna /96 KS Team Wrocław 50,10 0,26093 14 2 95 100 -105 50 55 57,5 120 130 -140 287,5 75,016215

3 Soboń Natalia /95 Stow. Strong Platinium Kraków 51,00 0,25681 4 2 102,5 107,5 -112,5 50 52,5 -55 122,5 127,5 -135 287,5 73,832483

NK Zapotoczna Wiktoria /04 TKKF Azory Kraków 51,30 0,25549 15 2 110 115 -120 -55 57,5 -60 -160 -160 -160 0 0,000000

Kategoria 57     [ kg ]

1 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,30 0,24358 8 2 120 130 -140 50 55 -60 130 -140 140 325 79,164748

2 Kazalska Julia /97 KS Team Wrocław 55,90 0,23807 17 2 95 102,5 110 55 60 -62,5 110 120 125 295 70,230414

3 Zimmermann Agnieszka /94 SAC Ursus Krotoszyn 52,30 0,25127 5 2 90 -97,5 100 60 65 -70 100 107,5 112,5 277,5 69,727458

Kategoria 63     [ kg ]

1 Piskorz Dominika /97 KS Team Wrocław 61,40 0,22251 17 3 125 130 -135 70 75 -77,5 165 -175 -175 370 82,329359

2 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 62,50 0,21992 14 3 100 105 -110 65 67,5 -70 130 135 140 312,5 68,723599

3 Sikora Anna /98 KS Raszyn 62,10 0,22084 3 3 105 -110 -110 60 -62,5 -62,5 130 135 -150 300 66,252765

Kategoria 69     [ kg ]

1 Korczyńska Matylda /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,70 0,21314 9 4 -132,5 132,5 140 77,5 80 82,5 177,5 185 190 412,5 87,919206

2 Michalska Dominika /94 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 68,50 0,20802 24 4 150 160 -170 65 70 -72,5 -160 160 170 400 83,207289

3 Glinka Karolina /94 KS Harem Koszalin 67,90 0,20906 12 4 135 145 150 65 70 -72,5 -160 160 -180 380 79,442204

4 Gudecka Aleksandra /84 KS Team Wrocław 69,00 0,20717 1 4 115 120 125 65 70 72,5 140 152,5 -157,5 350 72,510719

Kategoria 76     [ kg ]

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,90 0,19728 14 5 180 187,5 192,5 135 140 144 210 -220 228 564,5 111,363914

2 Piątkowska Martyna /03 KS Team Wrocław 72,10 0,20235 10 5 150 155 160 62,5 67,5 70 160 167,5 172,5 402,5 81,445498

3 Piłat Małgorzata /94 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 0,19971 7 5 122,5 127,5 -135 62,5 67,5 72,5 160 170 175 375 74,890668

4 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 75,60 0,19765 9 5 -130 130 0 80 -85 85 135 140 -145 355 70,165510

5 Czerw Magdalena /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,10 0,20701 4 5 95 100 -105 70 75 0 -125 125 0 300 62,102066

Kategoria 84     [ kg ]

1 Ziętek Magdalena /97 KS Raszyn 76,20 0,19691 2 6 140 147,5 -152,5 60 62,5 65 150 165 -172,5 377,5 74,334706
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Kategoria 84+     [ kg ]

1 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 97,50 0,17960 3 6 180 190 200,5 90 100 106 180 190 200 506,5 90,969167

2 Kwiatkowska Agata /97 KS Raszyn 111,40 c 12 6 175 182,5 190 95 100 0 192,5 200 210 500 86,914992

3 Zielińska Anna /93 KS Team Wrocław 96,90 0,17992 13 6 147,5 155 160 75 -80 80 150 162,5 -175 402,5 72,418944

4 Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 121,10 0,17116 15 6 175 187,5 -200 77,5 85 -90,5 140 150 -157,5 422,5 72,315324

5 Kowalska Agata /93 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,90 0,18422 8 6 115 120 125 60 -65 -65 115 120 125 310 57,108757

Weteranki 40 - 49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ kg ]

1 Mikulska Katarzyna /82 KS Team Wrocław 62,40 0,22015 6 6 110 115 120 63 65 -67,5 130 140 145 330 72,648011

2 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 75,60 0,19765 9 5 -130 130 0 80 -85 85 135 140 -145 355 70,165510

3 Dudkowska Linda /75 KS Jarot Team 63,30 0,21812 1 6 95 100 105 52,5 55 -57,5 110 -120 -120 270 58,891719

Weteranki 50 - +50 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ kg ]

1 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 55,30 0,24008 3 2 55 60 65 42,5 47,5 -51 100 -105 -105 212,5 51,016238

NK - niesklasyfikowana

NB - nieobecna

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-13

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 53,00 0,17528 11 7 85 95 105 52,5 57,5 -62,5 95 105 -110 267,5 46,888734

2 Golba Mateusz /07 Stow. Sportowe Puławy 58,80 0,16577 10 7 60 70 -75 45 50 -52,5 80 90 -100 210 34,812610

NB Adach Dorian /06 Stow. Sportowe Puławy 0,00 0,00000 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 74+     [ kg ]

1 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 85,50 0,13638 5 8 120 130 -135 95 100 -102,5 160 170 -175 400 54,550209

2 Jeliński Konrad /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 119,00 0,11667 1 8 140 150 -160 100 -110 -110 160 170 -180 420 49,002227

Juniorzy do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Pryshliak Maksym /04 VIP GYM Grajewo 67,40 0,15417 6 7 160 170 180 115 120 -125 175 190 200 500 77,082780

2 Bońkowski Jakub /04 LKS Grom Przasnysz 58,70 0,16593 24 7 150 157,5 162,5 75 77,5 -80 205 210 217,5 457,5 75,910924

3 Mizia Michał /05 KS Team Wrocław 71,70 0,14924 18 7 150 160 -165 120 125 -130 200 210 215 500 74,621182

4 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 72,70 0,14817 14 7 -155 162,5 -170 112,5 117,5 -125 165 180 -190 460 68,157543

5 Krzywda Mikołaj /05 UKS Mechanik Sierpc 73,20 0,14764 21 7 130 140 150 105 110 -115 145 155 165 425 62,747464

6 Romańczuk Wojciech /05 MKS Wicher Kobyłka 69,70 0,15147 9 7 125 135 142,5 70 77,5 -85 150 -170 -170 370 56,043287

7 Wysocki Szymon /05 UKS Mechanik Sierpc 63,40 0,15924 3 7 95 105 110 80 87,5 0 112,5 120 -130 317,5 50,559490

NK Tarnowski Wiktor /04 SSW Skierniewice 73,30 0,14754 22 7 165 -170 170 -80 -80 -80 165 -175 0 0 0,000000

NB Adach Stefan /05 Stow. Sportowe Puławy 0,00 0,00000 16 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

KIELCE, 11-13 marca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN
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Kategoria 74+     [ kg ]

1 Pawlak Filip /04 KS Team Wrocław 101,40 0,12550 13 8 200 210 220 122,5 132,5 140 225 240 257,5 617,5 77,496401

2 Szymczak Michał /04 GKS Kraska Jasieniec 102,90 0,12464 15 8 210 225 232,5 130 140 0 220 235 247,5 620 77,274048

3 Prokop Bartosz /04 KS Team Wrocław 82,60 0,13876 20 8 155 170 177,5 95 102,5 -107,5 200 220 235 515 71,463967

4 Słoma Dominik /04 SSW Skierniewice 107,50 0,12213 12 8 200 210 220 80 85 -90 200 215 225 530 64,727024

5 Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 93,40 0,13055 7 8 170 180 190 117,5 122,5 -127,5 165 -172,5 -172,5 477,5 62,336552

6 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 82,30 0,13902 17 8 150 160 -170 107,5 -112,5 112,5 -170 175 -180 447,5 62,211762

7 Patan Maciej /05 SAC Ursus Krotoszyn 97,90 0,12761 8 8 170 177,5 185 92,5 100 -102,5 190 195 -200 480 61,254839

8 Kulpanowski Bartosz /04 KS Team Wrocław 82,50 0,13885 2 8 162,5 170 -175 97,5 107,5 -112,5 152,5 162,5 -170 440 61,094017

9 Bednarowski Kacper /05 KS Team Wrocław 79,90 0,14113 19 8 125 135 -140 77,5 -80 0 162,5 -172,5 -172,5 375 52,922738

NK Szczurek Igor /05 KS Team Wrocław 91,70 0,13172 4 8 202,5 212,5 220 -115 -120 -120 220 230 -235 0 0,000000

Juniorzy do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Nawrocki Łukasz /03 KS Team Wrocław 76,90 0,14392 4 9 170 180 185 110 120 -125 220 235 -237,5 540 77,717917

2 Wszeborowski Krystian /03 VIP GYM Grajewo 82,40 0,13894 2 9 185 195 205 120 127,5 -130 205 220 -227,5 552,5 76,761740

3 Bzinkowski Jakub /03 KS Tęcza-Społem Kielce 72,00 0,14892 18 9 152,5 162,5 170 90 97,5 100 185 202,5 210 480 71,480426

4 Bruszewski Kacper /03 Stow. Masakra Ełk 76,20 0,14460 21 9 150 160 -170 90 -100 -100 180 195 205 455 65,793772

5 Skwara Patryk /03 Stow. Sportowe Puławy 81,30 0,13989 19 9 150 157,5 -162,5 105 -112,5 -112,5 170 177,5 182,5 445 62,248877

6 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 75,50 0,14529 6 9 115 120 -130 102,5 -107,5 -107,5 150 160 165 387,5 56,300740

BL Sadecki Michał /02 UKS Eugen Knurów 78,90 0,14204 15 9 80 90 -95 65 70 -72,5 85 95 102,5 262,5 37,285039

NB Winiarek Antoni /02 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 0,00 0,00000 16 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 83+     [ kg ]

1 Heinze Grzegorz /02 KS Team Wrocław 118,00 0,11711 13 10 295 310 -315 160 -170 -170 287,5 295 -306,5 765 89,585404

2 Hapon Danyil /02  Zagłębie-Relax Konin 88,50 0,13405 3 10 240 250 258,5 125 135 -142,5 265 0 0 658,5 88,272995

3 Bogdewicz Bartłomiej /02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 103,50 0,12430 9 10 250 260 -267,5 145 155 160 260 270 280 700 87,007414

4 Ziajor Maciej /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 95,30 0,12928 8 10 240 250 -255 155 162,5 -167,5 240 252,5 260 672,5 86,939439

5 Hutniczak Adam /02 Stow. Strong Platinium Kraków 110,10 0,12080 20 10 245 260 -267,5 -140 140 145 260 270 -285 675 81,537872

6 Wasilewski Daniel /02  Zagłębie-Relax Konin 90,20 0,13280 1 10 200 215 -220 160 -167,5 -167,5 200 215 225 600 79,678074

7 Śpiewak Kacper /03 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 112,60 0,11957 10 10 220 227,5 235 140 147,5 -152,5 250 260 -285 642,5 76,826390

8 Olszewski Piotr /03 KS Team Wrocław 112,20 0,11977 14 10 225 235 240 140 -145 -145 250 260 -270 640 76,650394

9 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 91,20 0,13208 12 10 180 -190 -200 -152,5 -152,5 152,5 210 220 230 562,5 74,294161

10 Jaśniak Robert /02 SAC Ursus Krotoszyn 86,80 0,13535 11 10 187,5 192,5 -197,5 117,5 125 -127,5 185 200 207,5 525 71,059157
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

11 Kalina Łukasz /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,50 0,12430 5 10 200 210 215 120 125 -130 190 200 -210 540 67,120005

12 Tokarski Jakub /03 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 99,60 0,12657 17 10 192,5 202,5 210 105 127,5 -132,5 192,5 -200 -200 530 67,082157

13 Potocki Konrad /03 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 98,10 0,12749 7 10 172,5 180 0 102,5 107,5 -110 207,5 212,5 217,5 505 64,382278

14 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 111,10 0,12030 22 10 165 175 182,5 80 87,5 -92,5 170 180 190 460 55,338640

Juniorzy do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Micał Jakub /99 KS Team Wrocław 82,60 0,13876 18 11 225 232,5 240 145 150 155 270 288 -295 683 94,776484

2 Łazicki Rafał /99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 73,60 0,14722 15 11 215 228 232,5 140 150 -152,5 230 250 -261,5 632,5 93,118886

3 Berezowski Przemysław /01 KS Team Wrocław 64,30 0,15805 20 11 190 201,5 202,5 102,5 107,5 110 190 205 215 527,5 83,373795

4 Błotko Kacper /99 Stow. Strong Platinium Kraków 75,10 0,14569 16 11 200 210 215 140 145 -147,5 190 200 -215 560 81,587418

5 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 82,10 0,13919 8 11 190 -200 -200 125 -130 -130 210 220 225 540 75,163730

6 Walczak Dominik /99 Stow. Strong Platinium Kraków 74,20 0,14660 3 11 165 -175 175 105 110 -112,5 200 215 -230 500 73,302227

7 Sewioł Dominik /01 Stow. Strong Platinium Kraków 60,00 0,16399 1 11 145 155 -157,5 80 -85 -85 170 180 185 420 68,876634

Kategoria 83+     [ kg ]

1 Stanek Sebastian /99 KS Team Wrocław 117,70 0,11724 13 12 285 -300 -300 170 180 -185 290 310 -320,5 775 90,858253

2 Stylianou Nikolas /99 KS Team Wrocław 92,00 0,13151 22 12 240 250 255 130 135 -140 265 -277,5 277,5 667,5 87,785682

3 Siemiątkowski Patryk /99 KS Team Wrocław 116,70 0,11768 19 12 225 240 250 165 175 180 305 -320,5 0 735 86,494128

4 Uszyński Szymon /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 112,70 0,11953 14 12 260 275 285 135 140 145 280 -300 -300 710 84,863696

5 Krzewina Miłosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,20 0,13504 10 12 220 230 -235 142,5 147,5 152,5 225 235 245 627,5 84,738222

6 Szewczyk Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 114,90 0,11849 4 12 255 267,5 -275 150 157,5 -165 270 290 -312,5 715 84,723803

7 Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,40 0,13338 12 12 210 220 230 130 135 140 230 240 250 620 82,696788

8 Kolankiewicz Grzegorz /01 UKS Eugen Knurów 91,40 0,13194 6 12 205 215 -225 140 147,5 -150 240 -250 255 617,5 81,470831

9 Brożek Jakub /99 Stow. Sportowe Puławy 146,70 0,10704 7 12 260 275 285 177,5 187,5 -195 275 287,5 -300 760 81,348320

10 Cieciura Bartłomiej /00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 125,60 0,11398 21 12 225 240 250 160 170 -175 240 -260 260 680 77,509632

11 Maury Artur /00 KS Team Wrocław 84,90 0,13686 5 12 195 202,5 210 100 110 120 -205 205 220 550 75,271872

12 Szostak Mateusz /01 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 86,40 0,13566 9 12 182,5 190 200 120 127,5 -132,5 190 200 210 537,5 72,918936

13 Mierzwiński Adam /01 KS Team Wrocław 104,80 0,12357 11 12 195 205 -215 120 130 -140 220 230 237,5 572,5 70,746033

NB Chudzik Mateusz /99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 0,00 0,00000 2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rok ur. Klub

W
a
g

a
 c

ia
ła Współ

cz.

IPF 

GL N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

U
w

a
g

i

Przysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

Wynik
Punkty

IPF GL

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rok ur. Klub

W
a
g

a
 c

ia
ła Współ

cz.

IPF 

GL N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

U
w

a
g

i

Przysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

Wynik
Punkty

IPF GL



Seniorzy

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Stania Bartłomiej /93 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,00 0,16547 10 13 160 -170 -175 80 90 0 200 -223 -223 450 74,462945

Kategoria 66     [ kg ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,70 0,15626 2 13 195 205 0 135 -140 0 230 240 0 580 90,631057

2 Łysoń Michał /91 KS Team Wrocław 65,40 0,15664 22 13 177,5 182,5 -187,5 127,5 132,5 -137,5 207,5 215 222,5 537,5 84,193749

3 Murawski Karol /83 KS Zamek Kurzętnik 64,90 0,15728 4 13 170 180 -182,5 110 115 120 200 210 -215 510 80,211683

Kategoria 74     [ kg ]

1 Linstedt Kamil /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,90 0,14796 7 13 230 240 245 125 130 0 260 270 281 656 97,059684

2 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,20 0,14870 17 13 135 145 152,5 102,5 107,5 -115 180 195 202,5 462,5 68,774810

NK Chudaś Adam /96 KS Team Wrocław 73,20 0,14764 5 13 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 83     [ kg ]

1 Kawka Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,00 0,14015 23 14 250 266,5 0 170 -180 180 275 290 0 736,5 103,219087

2 Parol Damian /88 KS Team Wrocław 81,90 0,13936 14 14 190 200 210 150 157,5 160 280 295 305 675 94,070853

3 Szlachetka Krzysztof /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,90 0,13936 9 14 220 230 -235 130 135 -140 270 -287,5 287,5 652,5 90,935158

4 Kamiński Rafał /91 KS Team Wrocław 82,80 0,13860 20 14 210 220 227,5 125 130 135 230 240 250 612,5 84,889695

5 Szymański Daniel /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,00 0,14015 13 14 190 200 -205 125 132,5 -137,5 205 212,5 -217,5 545 76,380723

NK Kraujutowicz Grzegorz /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,40 0,13894 29 14 -230 -240 -250 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 93     [ kg ]

1 Pacwa Michał /97 TKKF Azory Kraków 91,50 0,13187 18 14 250 -260 260 170 180 190 290 305 315 765 100,877346

2 Duma Jan /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 92,90 0,13089 6 14 240 -250 250 145 150 155 255 265 -275 670 87,696184

3 Szymański Mateusz /98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 92,50 0,13117 24 14 240 252,5 -257,5 140 -145 -145 250 262,5 -267,5 655 85,913680

4 Wyskwar Łukasz /88 Stow. Sportowe Puławy 92,70 0,13103 3 14 200 212,5 220 180 -185 -185 230 240 -245 640 83,857666

5 Pietryczuk Jarosław /88 KS Team Wrocław 91,60 0,13180 28 14 195 207,5 -212,5 150 157,5 162,5 230 240 -245 610 80,395069

6 Chruściel Tomasz /93 LKS Sandomierz 92,50 0,13117 15 14 215 -225 230 165 -172,5 -172,5 215 -222,5 0 610 80,011213

7 Szczerbik Bartosz /97 TKKF Azory Kraków 91,70 0,13172 11 14 170 180 -190 120 -125 125 180 200 -210 505 66,520983

Kategoria 105     [ kg ]

1 Bogacki Marcin /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 103,60 0,12424 14 15 265 275 285 185 195 200 280 -295 -295 765 95,043695

2 Filipiak Kamil /93 SAC Ursus Krotoszyn 104,30 0,12385 21 15 260 270 280 160 167,5 170 260 270 275 725 89,791036

3 Krasnopolski Dawid /82 KS Team Wrocław 102,20 0,12504 7 15 260 265 -270 150 155 -160 275 282,5 -287,5 702,5 87,837865

4 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 93,30 0,13062 4 15 220 230 235 165 172,5 175 250 260 -275 670 87,512652

5 Głowala Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,80 0,12413 16 15 260 -270 -270 160 165 -170 250 260 270 695 86,269007

6 Wojdała Grzegorz /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,00 0,12882 10 15 185 195 205 137,5 150 155 220 230 240 600 77,293108
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

NB Graczyk Jakub /93 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

NB Rólka Grzegorz /97 KS Raszyn 0,00 0,00000 13 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

NB Świderski Łukasz /84 KS Raszyn 0,00 0,00000 18 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 120     [ kg ]

1 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 119,40 0,11650 8 16 290 300 310 210 215 220 325 337,5 357,5 887,5 103,394387

2 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 114,20 0,11882 15 16 260 275 287,5 175 182,5 -185 260 275 292,5 762,5 90,599366

3 Reszczyński Akradiusz /97 Stow. Sportowe Puławy 111,80 0,11996 12 16 270 285 -292,5 180 -185 185 270 285 -292,5 755 90,569546

4 Gołuch Michał /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 117,90 0,11715 23 16 240 250 260 175 182,5 -185 290 -300 -300 732,5 85,811506

5 Kowalski Tomasz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 111,20 0,12025 11 16 220 230 235 160 -165 165 260 -270 0 660 79,366531

6 Sobiesiak Gracjan /96 TKKF Śródmieście Legnica 112,10 0,11981 1 16 232,5 -242,5 242,5 140 150 0 235 250 -260 642,5 76,980798

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Zajączkowski Bartosz /89 KS Team Wrocław 120,10 0,11620 6 16 285 300 0 170 180 190 270 290 -310 780 90,638917

2 Brożek Jakub /99 Stow. Sportowe Puławy 146,70 0,10704 7 12 260 275 285 177,5 187,5 -195 275 287,5 -300 760 81,348320

3 Rzodkiewicz Mateusz /96 VIP GYM Grajewo 123,60 0,11477 19 16 215 230 240 145 152,5 160 220 240 0 640 73,452083

Weterani 40 - 49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,30 0,14754 16 13 -185 185 193,5 145 150 -153,5 200 210 220 563,5 83,136725

2 Golak Jakub /80 VIP GYM Grajewo 75,90 0,14490 21 13 180 190 200 102,5 107,5 -112,5 205 217,5 225 532,5 77,157275

3 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,60 0,14325 12 13 162,5 -172,5 -172,5 130 135 137,5 215 225 -227,5 525 75,207880

4 Golak Dominik /82 Stow. Masakra Ełk 61,90 0,16129 25 13 140 152,5 160 95 100 102,5 190 -200 -200 452,5 72,981576

Kategoria 83+     [ kg ]

1 Krasnopolski Dawid /82 KS Team Wrocław 102,20 0,12504 7 15 260 265 -270 150 155 -160 275 282,5 -287,5 702,5 87,837865

2 Kowalski Tomasz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 111,20 0,12025 11 16 220 230 235 160 -165 165 260 -270 0 660 79,366531

3 Bocionek Tomasz /76 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 125,20 0,11414 17 16 230 235 -240 175 180 -185 -265 -265 265 680 77,614909

4 Stolarski Rafał /74 TKKF Herkules Warszawa 83,90 0,13768 2 16 200 -210 -210 120 125 -127,5 210 225 -230 550 75,721615

5 Niedzielski Robert /79 SAC Ursus Krotoszyn 111,10 0,12030 22 16 192,5 202,5 210 137,5 145 -150 210 225 235 590 70,977821

6 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,13151 20 16 170 -187,5 -187,5 125 135 -140 200 -215 0 505 66,414636

7 Gemza Bogusław /74 TKKF Azory Kraków 84,80 0,13694 9 16 147,5 152,5 165 107,5 112,5 117,5 177,5 187,5 195 477,5 65,388347

8 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,60 0,12368 3 16 225 235 0 135 140 145 125 0 0 505 62,460368
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Weterani 50 - +50 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ kg ]

1 Wszoła Ryszard /62 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 128,00 0,11308 19 13 245 265 280 130 140 145 245 275 285,5 710,5 80,340689

2 Cofalik Marian /56 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,00 0,14015 27 13 180 190 -200 85 90 -92,5 200 210 0 490 68,672577

NB Kowalski Wiktor /51 SSW Skierniewice 0,00 0,00000 8 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

NB Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 0,00 0,00000 26 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

BL - brak limitu

NK - niesklasyfikowany

NB - nieobecny

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-13

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,363914 75,90 0,19728 14 5 564,5

2 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 95,147600 51,00 0,25681 12 2 370,5

3 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 90,969167 97,50 0,17960 3 6 506,5

4 Korczyńska Matylda /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 87,919206 65,70 0,21314 9 4 412,5

5 Kwiatkowska Agata /97 KS Raszyn 86,914992 111,40 0,17383 12 6 500

6 Stabulewska Kaja /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,459061 69,00 0,20717 22 3 412,5

7 Michalska Dominika /94 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 83,207289 68,50 0,20802 24 4 400

8 Piskorz Dominika /97 KS Team Wrocław 82,329359 61,40 0,22251 17 3 370

9 Piątkowska Martyna /03 KS Team Wrocław 81,445498 72,10 0,20235 10 5 402,5

10 Tomczyk Patrycja /02 KS Team Wrocław 79,752308 57,00 0,23457 9 1 340

11 Glinka Karolina /94 KS Harem Koszalin 79,442204 67,90 0,20906 12 4 380

12 Maciąg Klaudia /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,164748 54,30 0,24358 8 2 325

13 Szarek Justyna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,398428 68,70 0,20768 15 4 377,5

14 Madras Joanna /96 KS Team Wrocław 75,016215 50,10 0,26093 14 2 287,5

15 Piłat Małgorzata /94 KS Tęcza-Społem Kielce 74,890668 74,00 0,19971 7 5 375

16 Cichocka Wiktoria /04 VIP GYM Grajewo 74,347352 51,30 0,25549 7 2 291

17 Ziętek Magdalena /97 KS Raszyn 74,334706 76,20 0,19691 2 6 377,5

18 Soboń Natalia /95 Stow. Strong Platinium Kraków 73,832483 51,00 0,25681 4 2 287,5

19 Opioła Aleksandra /03 KS Team Wrocław 73,434047 71,00 0,20398 17 5 360

20 Lenart Joanna /99 TKKF Azory Kraków 73,402359 66,70 0,21123 23 4 347,5

21 Wystemp Martyna /02 UKS Eugen Knurów 73,338397 65,20 0,21413 16 5 342,5

22 Mikulska Katarzyna /82 KS Team Wrocław 72,648011 62,40 0,22015 6 6 330

23 Gudecka Aleksandra /84 KS Team Wrocław 72,510719 69,00 0,20717 1 4 350

24 Zielińska Anna /93 KS Team Wrocław 72,418944 96,90 0,17992 13 6 402,5

25 Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 72,315324 121,10 0,17116 15 6 422,5

26 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 71,662878 67,80 0,20923 11 5 342,5

27 Latocha Agata /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,198597 75,50 0,19777 2 4 360

28 Wójtowicz Natalia /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,990589 70,80 0,20429 20 4 347,5

29 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 70,668214 68,60 0,20785 19 4 340

30 Kazalska Julia /97 KS Team Wrocław 70,230414 55,90 0,23807 17 2 295

31 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 70,165510 75,60 0,19765 9 5 355

32 Lewandowska Jagoda /00 KS Team Wrocław 69,764868 82,90 0,18984 6 4 367,5

33 Zimmermann Agnieszka /94 SAC Ursus Krotoszyn 69,727458 52,30 0,25127 5 2 277,5

34 Gejdel Julia /99 KS Team Wrocław 68,987308 62,90 0,21901 10 4 315

35 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 68,723599 62,50 0,21992 14 3 312,5

36 Pieniążek Wiktoria /00 Stow. Strong Platinium Kraków 67,645630 61,70 0,22179 16 4 305

37 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 67,117308 56,70 0,23550 6 1 285

38 Kupiszewska Dagmara /01 UKS Eugen Knurów 66,601490 67,50 0,20977 5 4 317,5

39 Sikora Anna /98 KS Raszyn 66,252765 62,10 0,22084 3 3 300

40 Czerw Magdalena /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,102066 69,10 0,20701 4 5 300

41 Paulina Pajączkowska /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,882502 61,20 0,22300 25 4 277,5

42 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 61,672358 72,20 0,20220 13 3 305

43 Błaszczyńska Zuzanna /06 KS Harem Koszalin 61,071197 46,40 0,28079 1 1 217,5

44 Tomczak Magdalena /04 Stow. Sportatut Krobia 60,777167 75,60 0,19765 21 3 307,5
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Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

KIELCE, 11 - 13 marca 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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45 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 59,914624 96,40 0,18019 4 3 332,5

46 Dudkowska Linda /75 KS Jarot Team 58,891719 63,30 0,21812 1 6 270

47 Gryczan Emilia /06 VIP GYM Grajewo 58,811206 53,90 0,24505 11 1 240

48 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 58,368187 76,80 0,19620 18 3 297,5

49 Szpakowska Anna /05 UKS Mechanik Sierpc 57,233910 53,60 0,24617 16 2 232,5

50 Kowalska Agata /93 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,108757 89,90 0,18422 8 6 310

51 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 56,943569 51,20 0,25593 10 1 222,5

52 Rosół Wiktoria /04 KS Team Wrocław 56,401208 75,40 0,19790 8 3 285

53 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 51,016238 55,30 0,24008 3 2 212,5

54 Łazińska Julia /04 Stow. Sportowe Puławy 50,587266 72,10 0,20235 11 3 250

55 Sudolska Nadia /04 Stow. Sportatut Krobia 49,007697 69,50 0,20635 7 3 237,5

56 Manista Julia /05 UKS Mechanik Sierpc 46,867576 51,00 0,25681 13 2 182,5

57 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 37,206381 43,10 0,30373 19 1 122,5

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-13

Wersja: 1.00



Wszyscy zawodnicy

1 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 103,394387 119,40 0,11650 8 16 887,5

2 Kawka Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103,219087 81,00 0,14015 23 14 736,5

3 Pacwa Michał /97 TKKF Azory Kraków 100,877346 91,50 0,13187 18 14 765

4 Linstedt Kamil /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,059684 72,90 0,14796 7 13 656

5 Bogacki Marcin /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 95,043695 103,60 0,12424 14 15 765

6 Micał Jakub /99 KS Team Wrocław 94,776484 82,60 0,13876 18 11 683

7 Parol Damian /88 KS Team Wrocław 94,070853 81,90 0,13936 14 14 675

8 Łazicki Rafał /99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 93,118886 73,60 0,14722 15 11 632,5

9 Szlachetka Krzysztof /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,935158 81,90 0,13936 9 14 652,5

10 Stanek Sebastian /99 KS Team Wrocław 90,858253 117,70 0,11724 13 12 775

11 Zajączkowski Bartosz /89 KS Team Wrocław 90,638917 120,10 0,11620 6 16 780

12 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,631057 65,70 0,15626 2 13 580

13 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 90,599366 114,20 0,11882 15 16 762,5

14 Reszczyński Akradiusz /97 Stow. Sportowe Puławy 90,569546 111,80 0,11996 12 16 755

15 Filipiak Kamil /93 SAC Ursus Krotoszyn 89,791036 104,30 0,12385 21 15 725

16 Heinze Grzegorz /02 KS Team Wrocław 89,585404 118,00 0,11711 13 10 765

17 Hapon Danyil /02  Zagłębie-Relax Konin 88,272995 88,50 0,13405 3 10 658,5

18 Krasnopolski Dawid /82 KS Team Wrocław 87,837865 102,20 0,12504 7 15 702,5

19 Stylianou Nikolas /99 KS Team Wrocław 87,785682 92,00 0,13151 22 12 667,5

20 Duma Jan /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 87,696184 92,90 0,13089 6 14 670

21 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 87,512652 93,30 0,13062 4 15 670

22 Bogdewicz Bartłomiej /02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 87,007414 103,50 0,12430 9 10 700

23 Ziajor Maciej /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 86,939439 95,30 0,12928 8 10 672,5

24 Siemiątkowski Patryk /99 KS Team Wrocław 86,494128 116,70 0,11768 19 12 735

25 Głowala Dawid /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,269007 103,80 0,12413 16 15 695

26 Szymański Mateusz /98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 85,913680 92,50 0,13117 24 14 655

27 Gołuch Michał /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,811506 117,90 0,11715 23 16 732,5

28 Kamiński Rafał /91 KS Team Wrocław 84,889695 82,80 0,13860 20 14 612,5

29 Uszyński Szymon /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,863696 112,70 0,11953 14 12 710

30 Krzewina Miłosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,738222 87,20 0,13504 10 12 627,5

31 Szewczyk Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 84,723803 114,90 0,11849 4 12 715

32 Łysoń Michał /91 KS Team Wrocław 84,193749 65,40 0,15664 22 13 537,5

33 Wyskwar Łukasz /88 Stow. Sportowe Puławy 83,857666 92,70 0,13103 3 14 640

34 Berezowski Przemysław /01 KS Team Wrocław 83,373795 64,30 0,15805 20 11 527,5

35 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 83,136725 73,30 0,14754 16 13 563,5

36 Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,696788 89,40 0,13338 12 12 620

37 Błotko Kacper /99 Stow. Strong Platinium Kraków 81,587418 75,10 0,14569 16 11 560

38 Hutniczak Adam /02 Stow. Strong Platinium Kraków 81,537872 110,10 0,12080 20 10 675

39 Kolankiewicz Grzegorz /01 UKS Eugen Knurów 81,470831 91,40 0,13194 6 12 617,5

40 Brożek Jakub /99 Stow. Sportowe Puławy 81,348320 146,70 0,10704 7 12 760

41 Pietryczuk Jarosław /88 KS Team Wrocław 80,395069 91,60 0,13180 28 14 610

42 Wszoła Ryszard /62 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,340689 128,00 0,11308 19 13 710,5
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43 Murawski Karol /83 KS Zamek Kurzętnik 80,211683 64,90 0,15728 4 13 510

44 Chruściel Tomasz /93 LKS Sandomierz 80,011213 92,50 0,13117 15 14 610

45 Wasilewski Daniel /02  Zagłębie-Relax Konin 79,678074 90,20 0,13280 1 10 600

46 Kowalski Tomasz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 79,366531 111,20 0,12025 11 16 660

47 Nawrocki Łukasz /03 KS Team Wrocław 77,717917 76,90 0,14392 4 9 540

48 Bocionek Tomasz /76 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,614909 125,20 0,11414 17 16 680

49 Cieciura Bartłomiej /00 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 77,509632 125,60 0,11398 21 12 680

50 Pawlak Filip /04 KS Team Wrocław 77,496401 101,40 0,12550 13 8 617,5

51 Wojdała Grzegorz /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,293108 96,00 0,12882 10 15 600

52 Szymczak Michał /04 GKS Kraska Jasieniec 77,274048 102,90 0,12464 15 8 620

53 Golak Jakub /80 VIP GYM Grajewo 77,157275 75,90 0,14490 21 13 532,5

54 Pryshliak Maksym /04 VIP GYM Grajewo 77,082780 67,40 0,15417 6 7 500

55 Sobiesiak Gracjan /96 TKKF Śródmieście Legnica 76,980798 112,10 0,11981 1 16 642,5

56 Śpiewak Kacper /03 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,826390 112,60 0,11957 10 10 642,5

57 Wszeborowski Krystian /03 VIP GYM Grajewo 76,761740 82,40 0,13894 2 9 552,5

58 Olszewski Piotr /03 KS Team Wrocław 76,650394 112,20 0,11977 14 10 640

59 Szymański Daniel /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,380723 81,00 0,14015 13 14 545

60 Bońkowski Jakub /04 LKS Grom Przasnysz 75,910924 58,70 0,16593 24 7 457,5

61 Stolarski Rafał /74 TKKF Herkules Warszawa 75,721615 83,90 0,13768 2 16 550

62 Maury Artur /00 KS Team Wrocław 75,271872 84,90 0,13686 5 12 550

63 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,207880 77,60 0,14325 12 13 525

64 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 75,163730 82,10 0,13919 8 11 540

65 Mizia Michał /05 KS Team Wrocław 74,621182 71,70 0,14924 18 7 500

66 Stania Bartłomiej /93 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,462945 59,00 0,16547 10 13 450

67 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 74,294161 91,20 0,13208 12 10 562,5

68 Rzodkiewicz Mateusz /96 VIP GYM Grajewo 73,452083 123,60 0,11477 19 16 640

69 Walczak Dominik /99 Stow. Strong Platinium Kraków 73,302227 74,20 0,14660 3 11 500

70 Golak Dominik /82 Stow. Masakra Ełk 72,981576 61,90 0,16129 25 13 452,5

71 Szostak Mateusz /01 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,918936 86,40 0,13566 9 12 537,5

72 Bzinkowski Jakub /03 KS Tęcza-Społem Kielce 71,480426 72,00 0,14892 18 9 480

73 Prokop Bartosz /04 KS Team Wrocław 71,463967 82,60 0,13876 20 8 515

74 Jaśniak Robert /02 SAC Ursus Krotoszyn 71,059157 86,80 0,13535 11 10 525

75 Niedzielski Robert /79 SAC Ursus Krotoszyn 70,977821 111,10 0,12030 22 16 590

76 Mierzwiński Adam /01 KS Team Wrocław 70,746033 104,80 0,12357 11 12 572,5

77 Sewioł Dominik /01 Stow. Strong Platinium Kraków 68,876634 60,00 0,16399 1 11 420

78 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,774810 72,20 0,14870 17 13 462,5

79 Cofalik Marian /56 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,672577 81,00 0,14015 27 13 490

80 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 68,157543 72,70 0,14817 14 7 460

81 Kalina Łukasz /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,120005 103,50 0,12430 5 10 540

82 Tokarski Jakub /03 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 67,082157 99,60 0,12657 17 10 530

83 Szczerbik Bartosz /97 TKKF Azory Kraków 66,520983 91,70 0,13172 11 14 505

84 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,414636 92,00 0,13151 20 16 505

85 Bruszewski Kacper /03 Stow. Masakra Ełk 65,793772 76,20 0,14460 21 9 455

86 Gemza Bogusław /74 TKKF Azory Kraków 65,388347 84,80 0,13694 9 16 477,5

87 Słoma Dominik /04 SSW Skierniewice 64,727024 107,50 0,12213 12 8 530

88 Potocki Konrad /03 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 64,382278 98,10 0,12749 7 10 505

89 Krzywda Mikołaj /05 UKS Mechanik Sierpc 62,747464 73,20 0,14764 21 7 425

90 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,460368 104,60 0,12368 3 16 505

91 Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 62,336552 93,40 0,13055 7 8 477,5
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92 Skwara Patryk /03 Stow. Sportowe Puławy 62,248877 81,30 0,13989 19 9 445

93 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 62,211762 82,30 0,13902 17 8 447,5

94 Patan Maciej /05 SAC Ursus Krotoszyn 61,254839 97,90 0,12761 8 8 480

95 Kulpanowski Bartosz /04 KS Team Wrocław 61,094017 82,50 0,13885 2 8 440

96 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 56,300740 75,50 0,14529 6 9 387,5

97 Romańczuk Wojciech /05 MKS Wicher Kobyłka 56,043287 69,70 0,15147 9 7 370

98 Gaura Mateusz /02 UKS Eugen Knurów 55,338640 111,10 0,12030 22 10 460

99 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 54,550209 85,50 0,13638 5 8 400

100 Bednarowski Kacper /05 KS Team Wrocław 52,922738 79,90 0,14113 19 8 375

101 Wysocki Szymon /05 UKS Mechanik Sierpc 50,559490 63,40 0,15924 3 7 317,5

102 Jeliński Konrad /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,002227 119,00 0,11667 1 8 420

103 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 46,888734 53,00 0,17528 11 7 267,5

104 Golba Mateusz /07 Stow. Sportowe Puławy 34,812610 58,80 0,16577 10 7 210

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-13

Wersja: 1.00



1 KS Team Wrocław 391,97742 =82,329-81,445-79,752-75,016-73,434-

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 368,14874 =85,459-78,398-71,198-70,99-62,102-

3 UKS Eugen Knurów 258,55581 =73,338-66,601-61,672-56,943-

4 KS Harem Koszalin 235,66100 =95,147-79,442-61,071-

5 Stow. Sportatut Krobia 235,27035 =67,117-60,777-58,368-49,007-

6 KS Raszyn 227,50246 =86,914-74,334-66,252-

7 VIP GYM Grajewo 203,32406 =74,347-70,165-58,811-

8 UKS Pover Kuźnik Chorzów 168,47267 =111,363-57,108-

9 Stow. Strong Platinium Kraków 141,47811 =73,832-67,645-

10 KSSSiKW Wiking Starachowice 141,04724 =79,164-61,882-

11 KS Tęcza-Społem Kielce 112,09704 =74,89-37,206-

12 UKS Mechanik Sierpc 104,10148 =57,233-46,867-

13 Stow. Sportowe Puławy 101,60350 =51,016-50,587-

NK SSW Skierniewice 90,96916 =90,969-

NK AZS Politechnika Warszawska Warszawa 87,91920 =87,919-

NK LKS Nadwiślanin Kwidzyn 83,20728 =83,207-

NK TKKF Azory Kraków 73,40235 =73,402-

NK KS Kobra Kościan 72,31532 =72,315-

NK SAC Ursus Krotoszyn 69,72745 =69,727-

NK LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 68,72359 =68,723-

NK MGKS Hutnik Pieńsk 59,91462 =59,914-

NK KS Jarot Team 58,89171 =58,891-

NK - niesklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-13

Wersja: 1.00
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1 KS Team Wrocław 460,94387 =94,776-94,07-90,858-90,638-90,599-

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 456,14969 =103,219-97,059-86,269-84,863-84,738-

3 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 439,28207 =95,043-93,118-87,696-85,913-77,509-

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 404,30103 =90,935-90,631-85,811-74,462-62,46-

5 Stow. Sportowe Puławy 352,83701 =90,569-83,857-81,348-62,248-34,812-

6 KS Tęcza-Społem Kielce 339,79855 =87,512-79,366-71,48-54,55-46,888-

7 Stow. Strong Platinium Kraków 305,30415 =81,587-81,537-73,302-68,876-

8 VIP GYM Grajewo 304,45387 =77,157-77,082-76,761-73,452-

9 SAC Ursus Krotoszyn 293,08285 =89,791-71,059-70,977-61,254-

10 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 236,75274 =87,007-76,826-72,918-

11 TKKF Azory Kraków 232,78667 =100,877-66,52-65,388-

12 SSW Skierniewice 214,18491 =75,163-74,294-64,727-

13 UKS Pover Kuźnik Chorzów 210,39732 =75,207-68,774-66,414-

14 UKS Eugen Knurów 193,11021 =81,47-56,3-55,338-

15 MKS Wicher Kobyłka 180,59160 =62,336-62,211-56,043-

16 TKKF Śródmieście Legnica 180,37518 =103,394-76,98-

17 KS Studio Mocy Kolbuszowa 171,66324 =86,939-84,723-

18  Zagłębie-Relax Konin 167,95106 =88,272-79,678-

19 Stow. Masakra Ełk 138,77534 =72,981-65,793-

20 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 131,46443 =67,082-64,382-

21 UKS Mechanik Sierpc 113,30695 =62,747-50,559-

NK LUKS Zamek-Expom Kurzętnik 80,21168 =80,211-

NK LKS Sandomierz 80,01121 =80,011-

NK GKS Kraska Jasieniec 77,27404 =77,274-

NK LKS Grom Przasnysz 75,91092 =75,91-

NK TKKF Herkules Warszawa 75,72161 =75,721-

NK - niesklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-13

Wersja: 1.00
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